
UBND PHƯỜNG MƯỜNG THANH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    TRƯỜNG MN NAM THANH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

      Số:  23/QĐ-MNNT                                           Mường  Thanh, ngày 05 tháng 8 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phân công điều tra công tác phổ cập 

Năm học 2025 - 2026 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH 

Căn cứ điều lệ trường mầm non Ban hành kèm theo thông tư 52/ TT- BGDĐT 

ngày 31 tháng 12 năm 2020 của bộ trưởng bộ giáo dục. 

 Căn cứ Kế hoạch vào nhiệm vụ năm học 2025- 2026 của trường mầm non Nam 

Thanh thành phố Điện Biên Phủ. 

 Theo đề nghị của bộ phận phụ trách công tác phổ cập trường Mầm  Non Nam 

Thanh. Xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập tổ điều tra công tác phổ cập năm học 2025-2026 (Có danh 

sách kèm theo). 

 Điều 2: Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác phổ cập, và các thành viên trong tổ 

có trách nhiệm điều tra, vào phiếu, nhập phần mềm theo kế hoạch phân công. 

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4: Phó hiệu trưởng, giáo viên có tên như điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

                                                                                              HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                                     

 

 

 

                                                                                             Nguyễn Thị Nhàn 

 

 



 

 

 

 

  

  


